
60ML ALEVIN HORA:10.40
SERIE CALLE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 2 60ML AGUILAR GARCÍA, JAIRO 13/01/2015 3426 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 3 60ML ÁLVAREZ TORRES, DIEGO 11/03/2014 4513 CLUB ATLETISMO CAMPANARAM
1 4 60ML BADENES BUENO, DANIEAL 28/07/2015 3430 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 5 60ML BARBER FERRER, IZAN 08/01/2015 4250 CA SPRINT MONCADA AM
1 6 60ML BONO GRAU, SONSOLES 18/01/2014 4551 C.D.3FDC VALENCIA AF
1 7 60ML CUÑAT DRAGAN, NICOLAS 20/08/2015 4253 CA SPRINT MONCADA AM
1 8 60ML DOMINGO MONTALVA, VÍCTOR 08/06/2015 3437 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
2 2 60ML LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 27/07/2015 3445 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
2 3 60ML LOPEZ PASTOR MARTI 06/07/1905 3846 S.D. CORRECAMINOS AM
2 4 60ML MATURANA SEGURA, ALEJANDRO 03/09/2015 4854 CA SPRINT MONCADA AM
2 5 60ML MESTRE SAEZ, IRENE 27/10/2015 4877 C.D.3FDC VALENCIA AF
2 6 60ML MOLINER VEGAS, OLIVER 27/07/2015 3448 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
2 7 60ML MURILLO SAL, LUCIA 26/08/2015 4514 CLUB ATLETISMO CAMPANARAF
2 8 60ML OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU19/02/2015 3253 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
3 2 60ML PÉREZ GIL, MARIO 28/10/2015 EMID VALENCIA AM
3 3 60ML PLANES FERNÁNDEZ, DANIEL 01/06/2015 4515 CLUB ATLETISMO CAMPANARAM
3 4 60ML RODRÍGUEZ RUIZ LUCIA 03/07/2015 3380 C.A. POBLATS MARÍTMS AF
3 5 60ML TAMARIT MONTALT, ROC 16/11/2015 4251 CA SPRINT MONCADA AM
3 6 60ML TATAY HOUNKPONOU, NATALIA 08/06/2015 4595 EMID VALENCIA AF
3 7 60ML ZUMBO, LORENZO 13/08/2015 3272 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM

60MV ALEVIN HORA:10.00
SERIE CALLE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 2 60MV ÁLAMO MARTÍN, AITANA 19/10/2015 3427 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 3 60MV BOLÓN LAZAREK, PAULA 01/06/2015 3431 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 4 60MV CORTES CALVO, MARTÍN 11/01/2015 3374 C.A. POBLATS MARÍTMS AM
1 5 60MV IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 22/09/2015 3442 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 6 60MV MARCO VIDAL, VEGA 17/03/2015 4497 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
2 3 60MV PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 11/04/2015 3256 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
2 4 60MV RODRIGO COLOMER, AZALEA 11/11/2015 3261 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
2 5 60MV RUIZ IBÁÑEZ, PABLO 08/07/2015 3453 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
2 6 60MV SOLAZ ROMERO, MARTA 13/10/2015 3457 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF

1000ML ALEVIN HORA:11.50
SERIE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 1000ML LECIC, MILA 18/11/2015 3443 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 1000ML SOW HERNANDEZ OMAR 07/07/1905 3845 S.D. CORRECAMINOS AM
1 1000ML CUESTA GRANERO, JUAN 16/10/2015 3386 C.A. POBLATS MARÍTMS AM
1 1000ML CARRIÓN GASCÓN, TONI 03/11/2015 3216 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 1000ML EVERINGTON BISHA, OLIVER 10/02/2015 3228 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 1000ML ESCUDER MINGUEZ, GONZALO 01/09/2015 3809 C.D.3FDC VALENCIA AM

500ML ALEVIN HORA:12.20
SERIE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 500ML CARAZO IBAÑEZ JULIA 06/07/1905 3926 S.D. CORRECAMINOS AF
1 500ML BONO GRAU, SONSOLES 18/01/2014 4551 C.D.3FDC VALENCIA AF
1 500ML VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 25/08/2015 3271 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 500ML PALACIOS LOPEZ, JOAN 01/01/2015 4263 CA SPRINT MONCADA AM
1 500ML GARCIA ACEVEDO, GABRIEL 16/04/2015 4258 CA SPRINT MONCADA AM
1 500ML CASTRO BLEDA PABLO 07/07/1905 5023 S.D. CORRECAMINOS AM
1 500ML LOPEZ HARO, GAEL 12/03/2015 3377 C.A. POBLATS MARÍTMS AM
1 500ML BONED GARRIDO GONZALO 22/10/2015 3388 C.A. POBLATS MARÍTMS AM
1 500ML YUGUERO GORRIZ, JOSU 16/05/2015 3459 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM

ALTURA ALEVIN HORA:10.00
GRUPO Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 ALTURA LECIC, MILA 18/11/2015 3443 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 ALTURA RODRIGO COLOMER, AZALEA 11/11/2015 3261 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 ALTURA VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 25/08/2015 3271 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 ALTURA ESCUDER SOLER, ALICIA 12/05/2015 3805 C.D.3FDC VALENCIA AF

Circular 273/2025
Actualización 12 de Diciembre de 2025

FINAL INDIVIDUAL BENJAMIN - ALEVIN ST - JUEGOS MUNICIPALES VALENCIA 2025-26
Valencia - Estadio Turia 13 de Diciembre de 2025

Los atletas acudirán a la hora de su prueba en el momento que se les llame por megafonía. 
Antes de comenzar la competición se procederá a la entrega de los trofeos a los ganadores del Carné por Puntos.

La normativa de competición se podrá consultar en el espacio web de los juegos en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/ficha-espacio/Juegos-Deportivos-Municipales-Valencia-2025-26/es/2/445/2

No será necesaria la confirmación de las pruebas. Los atletas acudirán a la prueba según el horario establecido según se les 
vaya llamando por megafonía. Será obligatorio llevar el dorsal de los Juegos Municipales de Valencia en todas las pruebas.



1 ALTURA PÉREZ GIL, MARIO 28/10/2015 EMID VALENCIA AM
1 ALTURA CORTES CALVO, MARTÍN 11/01/2015 3374 C.A. POBLATS MARÍTMS AM
1 ALTURA LOPEZ PASTOR MARTI 06/07/1905 3846 S.D. CORRECAMINOS AM
1 ALTURA YUGUERO GORRIZ, JOSU 16/05/2015 3459 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM

LONGITUD ALEVIN HORA:11.20
GRUPO Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 LONGITUD TATAY HOUNKPONOU, NATALIA 08/06/2015 4595 EMID VALENCIA AF
1 LONGITUD CARAZO IBAÑEZ JULIA 06/07/1905 3926 S.D. CORRECAMINOS AF
1 LONGITUD ÁLAMO MARTÍN, AITANA 19/10/2015 3427 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD BADENES BUENO, DANIEAL 28/07/2015 3430 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD BOLÓN LAZAREK, PAULA 01/06/2015 3431 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 22/09/2015 3442 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 27/07/2015 3445 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU19/02/2015 3253 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD SOLAZ ROMERO, MARTA 13/10/2015 3457 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
1 LONGITUD MURILLO SAL, LUCIA 26/08/2015 4514 CLUB ATLETISMO CAMPANARAF
1 LONGITUD ESCUDER SOLER, ALICIA 12/05/2015 3805 C.D.3FDC VALENCIA AF
1 LONGITUD CASTRO BLEDA PABLO 07/07/1905 5023 S.D. CORRECAMINOS AM
1 LONGITUD SOW HERNANDEZ OMAR 07/07/1905 3845 S.D. CORRECAMINOS AM
1 LONGITUD AGUILAR GARCÍA, JAIRO 13/01/2015 3426 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 LONGITUD CARRIÓN GASCÓN, TONI 03/11/2015 3216 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 LONGITUD DOMINGO MONTALVA, VÍCTOR 08/06/2015 3437 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 LONGITUD EVERINGTON BISHA, OLIVER 10/02/2015 3228 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 LONGITUD MOLINER VEGAS, OLIVER 27/07/2015 3448 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 LONGITUD PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 11/04/2015 3256 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM
1 LONGITUD ÁLVAREZ TORRES, DIEGO 11/03/2014 4513 CLUB ATLETISMO CAMPANARAM
1 LONGITUD PLANES FERNÁNDEZ, DANIEL 01/06/2015 4515 CLUB ATLETISMO CAMPANARAM

PESO ALEVIN HORA:11.20
Nº Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat
1 PESO RODRÍGUEZ RUIZ LUCIA 03/07/2015 3380 C.A. POBLATS MARÍTMS AF
2 PESO MARCO VIDAL, VEGA 17/03/2015 4497 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AF
3 PESO PALACIOS LOPEZ, JOAN 01/01/2015 4263 CA SPRINT MONCADA AM
4 PESO GARCIA ACEVEDO, GABRIEL 16/04/2015 4258 CA SPRINT MONCADA AM
5 PESO CUÑAT DRAGAN, NICOLAS 20/08/2015 4253 CA SPRINT MONCADA AM
6 PESO BARBER FERRER, IZAN 08/01/2015 4250 CA SPRINT MONCADA AM
7 PESO TAMARIT MONTALT, ROC 16/11/2015 4251 CA SPRINT MONCADA AM
8 PESO MATURANA SEGURA, ALEJANDRO 03/09/2015 4854 CA SPRINT MONCADA AM
9 PESO RUIZ IBÁÑEZ, PABLO 08/07/2015 3453 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM

10 PESO ZUMBO, LORENZO 13/08/2015 3272 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. AM

50ML BENJAMIN HORA:11.00
SERIE CALLE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 2 50ML ACEBES HUERTA, ,PABLO 01/07/2017 4244 CA SPRINT MONCADA BM
1 3 50ML ALEIXOS ALEPUZ, IGNACIO 28/01/2016 4588 EMID VALENCIA BM
1 4 50ML Bautista Benes, Lola 29/03/2016 3398 C.A. POBLATS MARÍTMS BF 
1 5 50ML CASTELLO LLUESMA, LEONIDAS 21/01/2016 4259 CA SPRINT MONCADA BM
1 6 50ML CAVERO GARCÍA, VERA 21/06/2016 3400 C.A. POBLATS MARÍTMS BF 
1 7 50ML CHARDÍ PÉREZ, CARLES 10/05/2016 3218 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 8 50ML DE LA PUENTE VARELA, AYLA 27/01/2016 3223 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 2 50ML EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 26/06/2016 3226 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 3 50ML GARCÍA GIMENO PABLO 10/02/2017 3406 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 4 50ML GONZALEZ BORRAS PAULA 09/07/1905 4975 S. D. CORRECAMINOS BF 
2 5 50ML GUTIERREZ SANFRANCISCO, MARINA 02/05/2016 4256 CA SPRINT MONCADA BF 
2 6 50ML HERNÁNDEZ CASTILLO, MARTINA 15/07/2017 3477 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 7 50ML HERVÁS JAVALOYES, ROSA 24/11/2016 3511 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 8 50ML JIMENEZ ORTS, ALBERTO 30/06/2016 4257 CA SPRINT MONCADA BM
3 2 50ML JUSTICIA MANGUENGUE, OLIVIER 23/06/2016 4517 CLUB ATLETISMO CAMPANARBM
3 3 50ML LLOPIS GOMEZ, INES 19/02/2016 4252 CA SPRINT MONCADA BF 
3 4 50ML LÓPEZ MORALES, LAIA 16/07/2016 3517 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
3 5 50ML LÓPEZ MORALES, PAU 16/07/2016 3516 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
3 6 50ML LUCAS GÓMEZ, ISABEL 03/04/2017 3478 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
3 7 50ML LYSENKO ISAEV, MARK 17/09/2017 4570 EMID VALENCIA BM
3 8 50ML MANTILLA SAENZ DE JUANO, LOLA 14/09/2016 4876 C.D.3FDC VALENCIA BF 
4 2 50ML MATEU VENTURA, GONZALO 24/05/2017 4578 EMID VALENCIA BM
4 3 50ML METSKAN KOCHERGAN, ALINA 27/04/2017 3481 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
4 4 50ML MONFORT VERGARA, JOAN 29/06/2016 3401 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
4 5 50ML MORALES CASTILLO, KELIAN 02/08/2017 4573 EMID VALENCIA BM
4 6 50ML NDUBUKA-OKOROAFOR,ALIONA-UGOCHI 31/07/2017 EMID VALENCIA BF 
4 7 50ML NETTER, LUCIO 15/09/2017 4572 EMID VALENCIA BM
4 8 50ML REQUENI JIMARÉ, JOEL 21/11/2016 4518 CLUB ATLETISMO CAMPANARBM
5 2 50ML ROMÁN, CAMILA JAMES 20/01/2016 3525 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
5 3 50ML ROMÁN, LEONARDO 21/08/2017 3488 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
5 4 50ML SAIZ BLANCH, DANIEL 20/06/2017 3409 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
5 5 50ML VICENS DEYA, CRISTINA 20/06/2016 3798 C.D.3FDC VALENCIA BF 
5 6 50ML VICENS ROCA, CARMEN 17/05/2017 4855 CA SPRINT MONCADA BF 
5 7 50ML ZOMEÑO BENEDITO MARÍA 27/10/2016 3404 C.A. POBLATS MARÍTMS BF 



50MV BENJAMIN HORA:10.20
SERIE CALLE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 2 50MV GÓMEZ CLAVO, EMA JACCIEL 29/05/2016 4527 CLUB ATLETISMO CAMPANARBF 
1 3 50MV CASTELLO SANCHEZ, ALBA 28/01/2017 4669 C. A. L'ELIANA BF 
1 4 50MV BERNAD BAYARRI, ANDREA 28/08/2017 3463 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 5 50MV CABAÑERO  DE NUCCIO, VALENTINA 06/07/2016 3504 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 6 50MV CASELLA LLORENS, MACARENA 06/02/2017 3466 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 7 50MV DOMENECH ALIAGA, LUCÍA 14/12/2017 4947 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 8 50MV DOMINGO LÁZARO, ALEJANDRA 26/08/2017 3471 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 2 50MV DURÁN CARRILLO, NAIA 30/01/2017 3472 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 3 50MV ESPARCIA PERIS, LAIA 27/06/2017 3473 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 4 50MV KOROLEVA, MILA 08/09/2016 3242 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 5 50MV NAVARRO CERVERA, PATRICIA 20/08/2016 3520 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 6 50MV ROS BELTRNÁ, VALERIA 19/09/2017 3489 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
2 7 50MV RUBIO CEREZUELA, SOFÍA 24/02/2016 3264 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
3 2 50MV RUDENKO, MARINA 17/05/2017 3490 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
3 3 50MV VILA MARTÍNEZ, LUCÍA 31/07/2016 3526 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
3 4 50MV TERMENS, KIDDUS 19/10/2016 4581 EMID VALENCIA BM
3 5 50MV SANZ ESCOBEDO, MARCO 26/09/2017 3411 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
3 6 50MV BELENGUER PUCHADES, ADRIÁN 10/03/2016 3396 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
3 7 50MV USINA ESPÍ, GERARD 14/01/2016 3394 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
4 2 50MV DE LA PUENTE VARELA, MARTÍN 27/01/2016 3222 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
4 3 50MV OVIEDO VELASCO, HUGO 15/02/2017 3912 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
4 4 50MV PERALES PEDRERO, ALEX 26/07/2017 3484 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
4 5 50MV PÉREZ BALLESTER, JAIME 23/01/2017 3485 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
4 6 50MV RODRIGO BULEO, AMADEO 24/08/2017 3487 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
4 7 50MV IBARRA ECHAELAR, LUCAS 01/04/2016 3399 C.A. POBLATS MARÍTMS BM

500ML BENJAMIN HORA:11.40
SERIE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 500ML GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 29/06/2016 EMID VALENCIA BF 
1 500ML GARCIA BANCHON, VALERIA 04/08/2017 4671 C. A. L'ELIANA BF 
1 500ML VICENS DEYA, CRISTINA 20/06/2016 3798 C.D.3FDC VALENCIA BF 
1 500ML CAVERO GARCÍA, VERA 21/06/2016 3400 C.A. POBLATS MARÍTMS BF 
1 500ML ARBUZOVS, DENISS 21/12/2017 3461 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 500ML MENDOZA FRAIZ, EMMA SOFÍA 25/08/2016 3518 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 500ML MOSCARDO MORLAN, IAGO 04/03/2016 4264 CA SPRINT MONCADA BM
1 500ML HERNANDEZ CASTILLO, OLIVER 24/09/2016 4265 CA SPRINT MONCADA BM
1 500ML ALVAREZ TIRALONGO PABLO 08/07/1905 5021 S. D. CORRECAMINOS BM
1 500ML GUTIÉRREZ MONREAL, TEO 04/07/2016 3402 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
1 500ML ANTÓN VILAR, LUCAS 20/10/2016 3210 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 500ML GOZALO MARTÍNEZ, ALBERTO 07/06/2017 3475 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM

1000ML BENJAMIN HORA:11.50
SERIE Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 1000ML ALVAREZ MARTINEZ MARIO 08/07/1905 3919 S. D. CORRECAMINOS BM
1 1000ML ETTAICHMI, AMINE 15/09/2017 4571 EMID VALENCIA BM
1 1000ML VINOGRADOV, KRISTIAN 31/03/2017 4580 EMID VALENCIA BM
1 1000ML EVERINGTON BISHA, VÍCTOR 10/06/2017 3474 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 1000ML ESSER PICAZO, VICTORIA 06/04/2016 3509 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 

ALTURA BENJAMIN HORA:11.20
GRUPO Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 ALTURA EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 26/06/2016 3226 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 ALTURA KOROLEVA, MILA 08/09/2016 3242 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 ALTURA RUBIO CEREZUELA, SOFÍA 24/02/2016 3264 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 ALTURA GÓMEZ CLAVO, EMA JACCIEL 29/05/2016 4527 CLUB ATLETISMO CAMPANARBF 
1 ALTURA MATEU VENTURA, GONZALO 24/05/2017 4578 EMID VALENCIA BM
1 ALTURA VINOGRADOV, KRISTIAN 31/03/2017 4580 EMID VALENCIA BM
1 ALTURA TERMENS, KIDDUS 19/10/2016 4581 EMID VALENCIA BM
1 ALTURA DE LA PUENTE VARELA, MARTÍN 27/01/2016 3222 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 ALTURA PERALES PEDRERO, ALEX 26/07/2017 3484 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 ALTURA PÉREZ BALLESTER, JAIME 23/01/2017 3485 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 ALTURA RODRIGO BULEO, AMADEO 24/08/2017 3487 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 ALTURA ESCUDER SOLER, LUCAS 30/09/2016 3800 C.D.3FDC VALENCIA BM

LONGITUD BENJAMIN HORA:10.00
GRUPO 1 Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 LONGITUD JUSTICIA MANGUENGUE, OLIVIER 23/06/2016 4517 CLUB ATLETISMO CAMPANARBM
1 LONGITUD REQUENI JIMARÉ, JOEL 21/11/2016 4518 CLUB ATLETISMO CAMPANARBM
1 LONGITUD ARBUZOVS, DENISS 21/12/2017 3461 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD BERNAD BAYARRI, ANDREA 28/08/2017 3463 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD CASELLA LLORENS, MACARENA 06/02/2017 3466 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD DOMENECH ALIAGA, LUCÍA 14/12/2017 4947 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD DOMINGO LÁZARO, ALEJANDRA 26/08/2017 3471 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD DURÁN CARRILLO, NAIA 30/01/2017 3472 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD ESPARCIA PERIS, LAIA 27/06/2017 3473 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD ESSER PICAZO, VICTORIA 06/04/2016 3509 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD HERNÁNDEZ CASTILLO, MARTINA 15/07/2017 3477 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD LÓPEZ MORALES, LAIA 16/07/2016 3517 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD LUCAS GÓMEZ, ISABEL 03/04/2017 3478 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD MENDOZA FRAIZ, EMMA SOFÍA 25/08/2016 3518 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD METSKAN KOCHERGAN, ALINA 27/04/2017 3481 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 



1 LONGITUD NAVARRO CERVERA, PATRICIA 20/08/2016 3520 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD ROMÁN, CAMILA JAMES 20/01/2016 3525 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD ROS BELTRNÁ, VALERIA 19/09/2017 3489 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD VILA MARTÍNEZ, LUCÍA 31/07/2016 3526 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 LONGITUD CHARDÍ PÉREZ, CARLES 10/05/2016 3218 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 LONGITUD EVERINGTON BISHA, VÍCTOR 10/06/2017 3474 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 LONGITUD GOZALO MARTÍNEZ, ALBERTO 07/06/2017 3475 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 LONGITUD LÓPEZ MORALES, PAU 16/07/2016 3516 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 LONGITUD ROMÁN, LEONARDO 21/08/2017 3488 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM

LONGITUD BENJAMIN HORA:10.50
GRUPO 2 Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

2 LONGITUD CASTELLO SANCHEZ, ALBA 28/01/2017 4669 C. A. L'ELIANA BF 
2 LONGITUD GARCIA BANCHON, VALERIA 04/08/2017 4671 C. A. L'ELIANA BF 
2 LONGITUD ZOMEÑO BENEDITO MARÍA 27/10/2016 3404 C.A. POBLATS MARÍTMS BF 
2 LONGITUD SANZ ESCOBEDO, MARCO 26/09/2017 3411 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 LONGITUD SAIZ BLANCH, DANIEL 20/06/2017 3409 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 LONGITUD GUTIÉRREZ MONREAL, TEO 04/07/2016 3402 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 LONGITUD BELENGUER PUCHADES, ADRIÁN 10/03/2016 3396 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 LONGITUD USINA ESPÍ, GERARD 14/01/2016 3394 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 LONGITUD IBARRA ECHAELAR, LUCAS 01/04/2016 3399 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
2 LONGITUD MANTILLA SAENZ DE JUANO, LOLA 14/09/2016 4876 C.D.3FDC VALENCIA BF 
2 LONGITUD ESCUDER SOLER, LUCAS 30/09/2016 3800 C.D.3FDC VALENCIA BM
2 LONGITUD GOMEZ-FERRER DIAZ, ALONSO 08/05/2016 3801 C.D.3FDC VALENCIA BM
2 LONGITUD GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 29/06/2016 EMID VALENCIA BF 
2 LONGITUD NDUBUKA-OKOROAFOR,ALIONA-UGOCHI 31/07/2017 EMID VALENCIA BF 
2 LONGITUD LYSENKO ISAEV, MARK 17/09/2017 4570 EMID VALENCIA BM
2 LONGITUD NETTER, LUCIO 15/09/2017 4572 EMID VALENCIA BM
2 LONGITUD ALEIXOS ALEPUZ, IGNACIO 28/01/2016 4588 EMID VALENCIA BM
2 LONGITUD GONZALEZ BORRAS PAULA 09/07/1905 4975 S. D. CORRECAMINOS BF 
2 LONGITUD ALVAREZ MARTINEZ MARIO 08/07/1905 3919 S. D. CORRECAMINOS BM
2 LONGITUD ALVAREZ TIRALONGO PABLO 08/07/1905 5021 S. D. CORRECAMINOS BM

PESO BENJAMIN HORA:10.00
GRUPO Prueba Apellidos, Nombre F/N Licencia Club Cat

1 PESO VICENS ROCA, CARMEN 17/05/2017 4855 CA SPRINT MONCADA BF 
1 PESO LLOPIS GOMEZ, INES 19/02/2016 4252 CA SPRINT MONCADA BF 
1 PESO GUTIERREZ SANFRANCISCO, MARINA 02/05/2016 4256 CA SPRINT MONCADA BF 
1 PESO Bautista Benes, Lola 29/03/2016 3398 C.A. POBLATS MARÍTMS BF 
1 PESO CABAÑERO DE NUCCIO, VALENTINA 06/07/2016 3504 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 PESO DE LA PUENTE VARELA, AYLA 27/01/2016 3223 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 PESO HERVÁS JAVALOYES, ROSA 24/11/2016 3511 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 PESO RUDENKO, MARINA 17/05/2017 3490 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BF 
1 PESO ETTAICHMI, AMINE 15/09/2017 4571 EMID VALENCIA BM
1 PESO MORALES CASTILLO, KELIAN 02/08/2017 4573 EMID VALENCIA BM
1 PESO MOSCARDO MORLAN, IAGO 04/03/2016 4264 CA SPRINT MONCADA BM
1 PESO HERNANDEZ CASTILLO, OLIVER 24/09/2016 4265 CA SPRINT MONCADA BM
1 PESO JIMENEZ ORTS, ALBERTO 30/06/2016 4257 CA SPRINT MONCADA BM
1 PESO ACEBES HUERTA, ,PABLO 01/07/2017 4244 CA SPRINT MONCADA BM
1 PESO CASTELLO LLUESMA, LEONIDAS 21/01/2016 4259 CA SPRINT MONCADA BM
1 PESO GARCÍA GIMENO PABLO 10/02/2017 3406 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
1 PESO MONFORT VERGARA, JOAN 29/06/2016 3401 C.A. POBLATS MARÍTMS BM
1 PESO OVIEDO VELASCO, HUGO 15/02/2017 3912 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM
1 PESO GOMEZ-FERRER DIAZ, ALONSO 08/05/2016 3801 C.D.3FDC VALENCIA BM
1 PESO ANTÓN VILAR, LUCAS 20/10/2016 3210 DIPUTACIÓN VALENCIA C.A. BM


